
 

 

PROCESSO Nº 896/2023 

CONCORRÊNCIA OBRAS 6/2023 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL - OLIVEIRA BARROS 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIROZ, Prefeito Municipal de Miracatu, faz público 

que diante do julgamento da Comissão Interna de Licitação HOMOLOGA E 

ADJUDICA, a vista do que ficou decidido, nos autos do Processo. 

 

CONSTRUTORA OHANA LTDA - R$ 7.078.850,15 

 

 

 

MIRACATU, 4 de Abril de 2023.. 

 

 

 

 

 

___________________ 

Vinicius Brandão de Queiroz 

Prefeito  

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO 

    Homologação / Adjudicação 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

V
IN

IC
IU

S
 B

R
A

N
D

A
O

 D
E

 Q
U

E
IR

O
Z

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
ira

ca
tu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/1
38

3-
B

34
3-

F
19

B
-D

F
3D

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 1

38
3-

B
34

3-
F

19
B

-D
F

3D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1383-B343-F19B-DF3D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VINICIUS BRANDAO DE QUEIROZ (CPF 376.XXX.XXX-27) em 04/04/2023 16:49:50 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://miracatu.1doc.com.br/verificacao/1383-B343-F19B-DF3D

https://miracatu.1doc.com.br/verificacao/1383-B343-F19B-DF3D

